[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2023  г.                                                                                                     № 219
станица Вышестеблиевская
 Об утверждении среднесрочного финансового плана Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
на 2024-2026 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях комплексного прогнозирования финансовых последствий, разрабатываемых реформ, программы законов, отслеживания долгосрочных негативных тенденций и своевременного принятия соответствующих мер,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2024-2026 годы (приложения

№ 1,2,3).

2. Считать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 31 октября 2022 года № 237 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2023-2025 годы»;

2.2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 декабря 2022 года № 283 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 31 октября 2022 года № 237«Об утверждении среднесрочного финансового плана Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2023-2025 годы».
3.Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.В. Нечай.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношение, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                   П.К. Хаджиди